


Edição 3.004 | Ano 4
13 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JJSTF7Z4-SYRVQOME-QCS3OXOJ-NFKHMYIL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



 
 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023 

 
A PREGOEIRA/PRESIDENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
realizará licitação em 24/03/2023 às 09h:30min, Local Sítio: www.licitacoes-
e.com.br. Nº 990960 PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2023 – Objeto: contratação 
de empresa para a prestação do serviços  de seguro total para os veículos pertencentes à frota 
da Prefeitura Municipal de Laje com cobertura anual contra acidentes em geral, danos causados 
pela natureza e assistência 24 horas,. O Edital encontra-se disponível no Portal da 
Transparência (www.laje.ba.gov.br e no www.licitacoes-e.com.br). Informações 
podem ser obtidas pelo e-mail licitacaolaje2022@gmail.com.  
 
Laje/BA, 13 de março de 2023.  
 
 
Rosineide dos Santos Rodrigues -  Pregoeira/Presidente. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 3.004 | Ano 4
13 de março de 2023

Página 3

PREGÃO ELETRÔNICONº 012/2023

Certificação Digital: JJSTF7Z4-SYRVQOME-QCS3OXOJ-NFKHMYIL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE 
PCA RAIMUNDO JOSE DE ALMEIDA, CENTRO - 13.825.492/0001-04 

Listagem de Funcionários Ativos  
SECRETARIA MUN DE EDUCACAO E CULTURA 
Período: 09/03/2023 E 13/03/2023 

     

 

Mat.  Funcionário   Dt. Fim  Admissão C  argo  Situação   

3030703 ADENILSON DOS SANTOS SILVA 
 

31/12/2023 10/03/2023 A GENTE DE SERVICOS GERAIS T Ativo 

3030700 ALESSANDRA SANTOS DE JESUS 
 

31/12/2013 10/03/2023 A SSISTENTE ADMINISTRATIVO T Ativo 

3030698 ANDRE LUIZ SILVA DOS SANTOS 
 

31/12/2023 10/03/2023 A GENTE DE SERVICOS GERAIS T Ativo 

3030699 ARIANE DE ANDRADE SANTOS 
 

31/12/2023 10/03/2023 A SSISTENTE ADMINISTRATIVO T Ativo 

3030697 ATENILSON VIEIRA DOS SANTOS 
 

31/12/2023 10/03/2023 A GENTE DE SERVICOS GERAIS T Ativo 

3030690 DEBORA CASTRO DA SILVA 
 

31/12/2024 09/03/2023 P SICOLOGA T Ativo 

3030691 DEBORAH BRITO LEAL 
 

31/12/2023 09/03/2023 P SICOLOGA T Ativo 

3030701 GILVANETE SANTOS DE JESUS PE REIRA 31/12/2023 10/03/2023 A GENTE DE SERVICOS GERAIS T Ativo 

3030708 JEFFERSON DOS SANTOS ANDRA DE 31/12/2023 10/03/2023 A SSISTENTE ADMINISTRATIVO T Ativo 

3030688 JULIA FERRARI DE SOUSA NETA 
 

31/12/2023 09/03/2023 P SICOLOGA T Ativo 

3030694 LUCIVAN OLIVEIRA DOS SANTOS 
 

31/12/2023 10/03/2023 A GENTE DE SERVICOS GERAIS T Ativo 

3030696 MARCIO SANTOS DE JESUS 
 

31/12/2022 10/03/2023 A GENTE DE SERVICOS GERAIS T Ativo 

3030689 MILENA LEAL DE ALMEIDA SANDE 
 

31/12/2023 09/03/2023 P SICOLOGA T Ativo 

030695 MIQUEIAS BRITO LEANDRO DE OLI VEIRA 31/12/2023 10/03/2023 A GENTE DE SERVICOS GERAIS T Ativo 

3030710 MISAEL BARRETO DOS SANTOS 
 

31/12/2023 10/03/2023 M OTORISTA CATEGORIA B T Ativo 

3030702 NEUZA BARBOSA AMORIM 
 

31/12/2023 10/03/2023 A GENTE DE SERVICOS GERAIS T Ativo 

3030709 REANNE MORAES MEIRA DA SILVA 
 

31/12/2023 10/03/2023 A SSISTENTE ADMINISTRATIVO T Ativo 

3030707 REBECA FONSECA SILVA 
 

31/12/2023 10/03/2023 A SSISTENTE ADMINISTRATIVO T Ativo 

3030692 THIAGO ALVES SANTOS 
 

31/12/2023 09/03/2023 A GENTE DE SERVICOS GERAIS T Ativo 

3030704 VALDECY BARROS DOS SANTOS 
 

31/12/2023 13/03/2023 A UXILIAR DE ENSINO T Ativo 

3030705 VALDEMAR JESUS DOS SANTOS 
 

31/12/2023 10/03/2023 A GENTE DE SERVICOS GERAIS T Ativo 

3030706 VALDILENE MARTINS DOS SANTO S SANTANA 31/12/2023 13/03/2023 A UXILIAR DE ENSINO T Ativo 

3030693 VANDA SOUZA COSTA 
 

31/12/2023 09/03/2023 M OTORISTA CATEGORIA B T Ativo 

Edição 3.004 | Ano 4
13 de março de 2023

Página 4

EXTRATODE CONTRATO TEMPORÁRIO

Certificação Digital: JJSTF7Z4-SYRVQOME-QCS3OXOJ-NFKHMYIL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 
 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE LAJE, representado pelo Prefeito, Sr. 

Kledson Duarte Mota. 

OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviço 

temporário, por prazo determinado, estando vinculado à Secretaria de Educação 

deste Município 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria De Educação 

AÇÃO: 2023. Pessoal e Encargos Manutenção do Ensino Fundamental 

ELEMENTO DE DESPESA: 31900400000 – Contrato Por Tempo Determinado 

FONTE DE RECURSO: 19 (FUNDEB-60%) 

CONTRATADOS (AS):   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.004 | Ano 4
13 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: JJSTF7Z4-SYRVQOME-QCS3OXOJ-NFKHMYIL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	AVISO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO


		2023-03-13T11:59:09-0300




